



Rozhodnutí zadavatele o zrušení výběrového řízení

veřejné zakázky malého rozsahu

Zadavatel **Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace**, IČO: 44947909, se sídlem: Tišnov, Purkyňova 279, PSČ 666 13 (dále jen „**zadavatel**“), **rozhodl** níže uvedeného dne v rámci výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem **Úklidové služby 2022**, sp. zn.: **NTZÚ0522** (dále jen „**veřejná zakázka**“),

takto:

Zadavatel ruší ke dni vydání tohoto rozhodnutí výběrové řízení veřejné zakázky.

Odůvodnění:

Zadavatel zahájil výběrové řízení veřejné zakázky dne 18.07.2022 uveřejněním výzvy k podání nabídek a dokumentace výběrového řízení na profilu zadavatele.

Zadavatel využívá svého práva vyhrazeného v odst. 20.7 písm. f) Dokumentace výběrového řízení, a ještě před skončením lhůty pro podání nabídek **ruší výběrové řízení veřejné zakázky.**

V Tišnově dne 29.07.2022

NEMOCNICE TIŠNOV
příspěvková organizace
Purkyňova 279, 666 13 Tišnov
IČ 44947909
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně
v odd. Pr. vložce 1239/1

Nemocnice Tišnov,
příspěvková organizace
MUDr. Bořek Semrád,
ředitel nemocnice